dell’applicazione dell’Imposta Municipale Unica I.M.U. per il primo anno (2023) incrementato nella 

misura dell 0,1% per ciascun anno successivo, pertanto 0,6% per il 2024. 0,7% per il 2025, 0,8% 

per il 2026, e 0,9% per il 2027. Per l’area in oggetto, tale contributo, per l’anno 2024, pari ad € 

4.087,58 (Euro quattromilaottantasette/58) è stato versato in data 30.12.2024. Al fine di mantenere 

la condizione di edificabilità dell’area, analogo contributo, con percentuale incrementata come 

sopra indicato, dovrà essere versato per ciascuno degli anni 2025 -2026 - 2027 . 

Con deliberazione n.

[...]

mq. 18.225  

Valore unitario: €/mq. 40,00 

mq. 18.225 x €/mq. 40,00 = € 729.000,00 

Abbattimento per assenza di garanzia per eventuali vizi del bene venduto: - 15% 

€ 729.000,00 – 15% di €  729.000,00 =  €  619.650,00  

Arrotondabili ad € 620.000,00 (Euro seicentoventimila/00).  

Tanto si doveva.  

Padova, 24 marzo 2025                                                           Il C.T.U. 

Ing. Sandro Simonelli 

B.C.:c. NPLS s.r.l..